PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 316/TB-THHĐ Hưng Đạo, ngày 04 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2023

 I. Nhiệm vụ trọng tâm

 - Tổ chức khai giảng năm học 2023 - 2024 và ngày toàn dân đưa trẻ

đến trường.

 - Tham gia bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ do phòng GD & ĐT tổ

chức năm học 2023-2024.

 - Kiểm tra việc thực hiện nề nếp, quy chế chuyên môn, hoạt động dạy

và học của học sinh và giáo viên.

 - Tham gia các Hội nghị, Hội thảo, tập huấn do Phòng GD&ĐT tổ

chức.

  - Điều tra phổ cập giáo dục.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian

                       Nội dung công việc

Bộ phận

Thực hiện

05 Tổ chức lễ khai giảng năm học 2023-2024 CBGVNV

03 Họp chi bộ CBĐV

06-30
Kiểm tra việc thực hiện nề nếp, quy chế chuyên môn của

giáo viên và học sinh
BGH

8

Tham dự Hội nghị triển khai hướng dẫn nhiệm vụ năm

học 2023-2024 và đánh giá tình hình triển khai thực hiện

Chương trình GDPT 2018 đối với giáo dục tiểu học tại

Thành phố Hạ Long

Đ/c Hiệu

trưởng

Tham gia tập huấn hướng dẫn tiêu chuẩn thư viện

trường phổ thông theo thông tư số 16/2022/TT BGDĐT

của Bộ GDĐT tại thành phố Hạ Long

Đ/c Đua

11
Tham dự Hội nghị giao ban Hiệu trưởng thường kỳ

tháng 9/2023
Hiệu trưởng

12
Tham dự hội nghị triển khai nhiệm vụ Giáo dục Tiểu

học do phòng GD & ĐT tổ chức
BGH

13 Họp hội đồng CBGVNV

14

Tham gia tập huấn kỹ năng nghiệp vụ công tác tổ chức,

kiểm tra và công tác Thu, Chi, Quản lý Tài chính Công

đoàn cơ sở

BCHCĐ

14-15 Tham gia tập huấn Tiếng anh lớp 4 tại Sở GD & ĐT
Đ/c Nhung,

Thúy Nga

15-30 Dự giờ thống nhất phương pháp lớp 4
BGH; TTCM;

TPCM và GV

16-17 Hoàn thành dữ liệu Smat đầu năm học BGH

19 Duyệt kế hoạch năm học 2023-2024 BGH

22-30 Tổ chức Hội nghị CBVC năm học 2023-2024 CBGVNV

27-30 Tham gia giải Bóng bàn “ HKPĐ” GV,HS

28 Tổ chức đêm Hội Trăng rằm GV, HS

*.Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ thực hiện

nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

 - Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV ( t/h);

- Cổng TTĐT trường;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./

		2023-09-14T15:22:56+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!